
I. Municipalidad de Lota
AI,CALDA

DECRETON"ry
LOTA, I 6 de Mry o de 2022

VISTOS /

a.) Licencia Medica de los funcionarios de esta

Corporación.
b) Titulo IV de la Ley N' 18.883, Estatuto

Administraüvo para funcionarios Municipales.
c) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimientos

administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.
d) Resolución N'323 de2310512013, de Contraloría

General de la República, que fija registro electrónica de Decreto Alcaldicio relativos
a las materias de personal que indica.

e) D.F.L. N' l/2fi)6, de Ministerio de Interior,
publicado en D.O. del 26.07.2006 que frja texto refundido de la Ley N" 18695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art.12u y las

facultades que me confiere el Art . ó3, ambos de la Ley N" 18.ó95, Orgánica
Constitucional de Municipalidades.

DECRETO: /

1.- CONCEDE, LICENCIA MEDICA a los siguientes funcionarios:

Not'tBRE DIAS DESDE IIAS TA

JI'AN ENRIQT'E ER¡CES PACESCO
EEI.EN TABIANA EIDA¡GO TORRES
CI.AI'DIA CA¡{ILA AREVATO ARE\IAIO
KI,EBER AI,ENCAR C,ASTRO BARRIGA
AIEONSO BERNARDO PLACENCIA GA¡,LARDO
PAOLA ELTZA.BEIH SAEZ ESTAY

15

3
30
3
7

29 / 03/2022
la/ 03/2022
7A/ 03/2022
74/04/2022
7A/ 03/2022
22/ 03/ 2022

L5 / 03/ 2022
16/03/2022
t6/o3/2022
t6/03/2022
!6 / 03/ 2022
16/03/2022

ARCHIVESE.
ANOTESE, COMUNIQUESE YEN SA OPORTUNIDAD,

ROS A SAI,AZAR
L PERSONAL

DEL SR, ALCALDI

,1

(
) SECRÉT ARIO

z MUNlcIfAL

DISTRIIIUCI0N: /
- Inleresado
- Carpen
- ARCHIVO
- AICR/his
Pag, Web.


